
UCHWAŁA NR XLI/724/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 lutego 2013 r.

w sprawie wydzielenia z majątku Miasta Kielce i wniesienia do używania i eksploatacji
przez Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach urządzeń

i obiektów wodno-kanalizacyjnych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym" uchwala się, co następuje:

§1-
1. Postanawia się wydzielić z majątku Miasta Kielce jego część obejmującą niżej

wymienione urządzenia i obiekty wodno-kanalizacyjne i wnieść je do używania
i eksploatacji przez Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach:

1) „Kanał sanitarny w ul. Skalistej" (nr inwent. UM/211-01817/2012) z rur PVC 0200mm
długości 18,70 m, o wartości początkowej 16 350,76 zł.;

2) „Wodociąg w u l . Mieszka I na odcinku od ul. Bolesława Chrobrego do wysokości
budynku nr 37" (nr inwent. UM/211-01818/2012) z rur z żeliwa sferoidalnego 0100mm
długości 48,10 m, o wartości początkowej 36 635,12 zł.;

3) „Wodociąg w ul. Bolesława Chrobrego, na odcinku od ul. Mieszka I do wysokości
budynku nr 33" (nr inwent. UM/211-01819/2012) z rur z żeliwa sferoidalnego 0100mm
długości 24,50 m, o wartości początkowej 18 660,30 zł.;

4) „Wodociąg w ul. Mokrej" (nr inwent. UM/211-01820/2012) z rur z żeliwa sferoidalnego
0100mm długości 105,02 m wraz z przepięciem 3 szt przyłączy wodociągowych z rur
PE100, SDR11 040/3,7 mm, o wartości początkowej 83 002,80 zł.;

5) „Wodociąg w ul. Piaskowej na odcinku od ul. Ceglanej do wys. budynku nr 12" (nr
inwent. UM/211-01821/2012) z rur z żeliwa sferoidalnego 0100mm długości 24,63 m
oraz z rur PE 063 mm długości 3,70m, o wartości początkowej 55 779,68 zł.;

6) „Wodociąg w ul. Ceglanej na odcinku od wys. budynku nr 4 do skrzyżowania z ul.
Piaskową" (nr inwent. UM/211-01822/2012) z rur z żeliwa sferoidalnego 0100mm
długości 72,67 m, o wartości początkowej 164 523,42 zł.;

7) „Kanał sanitarny w ul. Piaskowej na odcinku od ul. Ceglanej do wys. budynku nr 12" (nr
inwent. UM/211-01823/2012) z rur kamionkowych 0200mm długości 24,02 m,
o wartości początkowej 32 539,43 zł.;

8) „Kanał sanitarny w ul. Ceglanej na odcinku od skrzyżowania z ul. Piaskową do
wysokości budynku nr 4" (nr inwent. UM/211-01825/2012) z rur kamionkowych

"Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz.
1271 i Nr 214, póz. 1806, z2003r. Nr 80, poz.717 iNr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,
poz.1203 i N r 167, póz. 1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i N r 175, póz. 1457, z 2006r. Nr 17, póz. 128 i N r
181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1 1 1 1
i Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420 i N r 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40,
póz. 230 i Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887
i Nr 217, póz. 1281 oraz z 2012 r. póz. 567

Id: C5D97629-3708-456F-9EE6-7902E281142D. Uchwalony /Strona l



0200mm długości 71,58 m wraz z wysięgnikami z rur PVC 0160mm łącznej długości
14,85 m, o wartości początkowej 117 069,25 zł.;

9) „Kanał sanitarny w ul. Grobla" (nr inwent. UM/211-01826/2013) z rur kamionkowych
0200mm długości 262,81 m, o wartości początkowej 457 784,36 zł.;

10) „Kanał sanitarny w ul. Aleksandrówka" (nr inwent. UM/211-01827/2013) z rur
kamionkowych 0200mm długości 190,71 m, o wartości początkowej 330 242,85 zł.;

11) „Kanał sanitarny w ul. Dobromyśl" (nr inwent. UM/211-01828/2013) z rur
kamionkowych 0200mm długości 164,47 m, o wartości początkowej 284 804,36 zł.;

12) „Kanał sanitarny w ul. Druckiego Lubieckiego" (nr inwent. UM/211-01829/2013) z rur
kamionkowych 0200mm długości 7,81 m oraz komora włączeniowa wodoszczelna,
o wartości początkowej 17 239,75 zł.;

13) „Kanał sanitarny tłoczny w ul. Grobla" (nr inwent. U M/211-01830/2013) z rur PE
0110 mm długości 940,15 m, o wartości początkowej 705 101,88 zł.;

14) „Przepompownia ścieków P-1 przy ul. Grobla na działce 69/1 obr. 0018" (nr inwent.
UM/211-01831/2013) o wartości początkowej 223 082,02 zł.;

2. Mienie, o którym mowa w ust. l, pozostaje mieniem Miasta Kielce i jest nieodpłatnie
użytkowane przez Związek.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

masz Bogucki

Id: C5D97629-3708-456F-9EE6-7902E281142D. Uchwalony Strona 2


